Westminster given to him for ever for his residence and habitation, and a good sum of money, about 5,000*l.* was appointed to be presently paid to him, to put himself in such an equipage and way of living, as the dignity of the office which he held would require. And now, the Lord President of the High Court of Justice, seemed to be the greatest magistrate in England. And though it was not thought reasonable to make any such declaration, yet some of those whose opinions grew quickly into ordinances, upon several occasions, declared, 'That they believed that office was not to be looked upon as necessary *pro hæc vice* only, but for a continuance; and that he who executed it, deserved to have an ample and a liberal estate conferred upon him for ever;' which sudden mutation and exaltation of fortune, could not but make a great impression upon a vulgar spirit, accustomed to no excesses, and acquainted only with a very moderate fortune."

The Poet writes thus: "Est Joannes Bradscianus (quod nomen libertas ipsa, quacunque gentium colitur, memoriz sempiternæ celebrandum commendavit) nobili familiâ, ut satis notum est, ortus; unde patriis legibus addiscendis primam omnem ætatem sedulo impendit: dein consultissimus causarum et disertissimus patronus, libertatis et pöpuli vindex acerrimus, et magnis reipublicæ negotiis est adhibitus, et incorrupti judicis munere aliquoties perfunctus. Tandem uti Regis judicio presidere vellet a senatu rogatus, provinciam sanæ periculosissimam non recusavit. Attulerat enim ad legum scientiam ingenium liberale, animum excelsum, mores integros ac nemini obnoxios; unde illud munus, omni propè exemplo majus ac formidabile, tot sciariorum pugionibus ac minis petitus, ita constantè, ita gravitè, tantâ animi cum præsentia ac dignitate gessit atque implevit, ut ad hoc ipsum opus, quod jam olim Deus edendum in hoc populo mirabili providentiâ decreverat, ab ipso numine designatus atque factoris videretur; et tyrannicidarum omnium gloriam tantum superaverit, quantum est humanus, quantum justius ac majestate plenius tyrannum judicare, quam injudicatum occidere. Alioqui nec tristes nec severus sed comis et placidus, personam tamen quam suscepit tantam, æqualis ubique sibi ac veluti consul non unius anni, pari gravitate sustinet: ut non de tribunali tantum, sed per omnem vitam judicare regem diceret. In consiliis et laboribus publicis maximè omnium indefessus multisque par unus: domi, si quis alius, pro suis facultatibus hospitalis ac splendidus, amicus longè fidelissimus atque in omni fortunâ certissimus, benè merentes quoscunque nemo citius aut libentius agnoscit, neque majore benevolentia prosequitur; zunc pius, nunc doctus, aut quavis ingenii laude cognitus, nunc militares etiam et fortes viros ad inopiam redactus suis opibus sublevat; iis si non indigent, colit tamen libens et amplectitur: alienas laudes perpetuo prædicare, suas tacere solitus; hostium quoque civilium si quis ad sanitatem rediit, quod experti sunt plurimi, ne-